

## Referat af generalforsamling for grundejerforeningen Hørningparken

Generalforsamlingen blev afholdt den 9. april 2013 kl. 19.30 på Hørning Sognegård, Nørre Allé 4, 8362 Hørning.

### Dagsordenen for generalforsamlingen var som følger:

#### 1. Valg af dirigent.

Mads Binderup blev valgt som dirigent og Peter Aagaard var referent. Dagsordenen blev godkendt og generalforsamlingen var indkaldt rettidigt. 30 husstande var repræsenteret ud af 158 husstande. De 8 nyudstykkede grunde nåede ikke at få en indkaldelse og desuden er der først overtagelse 1. maj.

#### 2. Bestyrelsens beretning om foreningens virke i det forløbne år.

Bump er ikke udført endnu og vi har lovet Kommunen at vente, til de nye grunde solgt i etape et på siden af Vestergårds Alle over mod børnehaven er bebygget.

Der er klager over fodboldbanen, som er meget ujævn. Denne er ikke medtaget i lejepladsetableringen, men bestyrelsen kigger på, om der skal ske planering eller lignende, så fodboldbanen bliver mere jævn. Lige nu gider de lidt større børn ikke spille der.

Alle manglerne fra gennemgangen af legepladsen skulle være udbedret. Der skal muligvis fyldes ekstra sand under legestativet, da det er sunket noget.

Der skal blød asfalt under svævebanen.

Der er stadig mangler i forhold til 1-års gennemgangen af hele området. Bestyrelsen forventer, at arbejdet bliver igangsat, når vejret er blevet bedre.

Med hensyn til planer for området kunne Mads fortælle, at der er sat penge af til en sti fra Åbakken og over til Vestergårds Alle. Samtidig er der planer for at lukke Fregerslevvej for at lave en sikker vej for skolebørnene, så de ikke skal over trafikerede veje.

Der er desværre ingen konkrete planer om at udvide Herredsvejen, selvom det indgår i en helhedsplan for området.

#### 3. Forelæggelse af regnskab for det forgangne år

Frank gennemgik regnskabet og kunne konstatere at det stemte.

Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen

#### 4. Behandling af indkomne forslag

Forslag til vedtægtsændring: Bestyrelsen foreslår at nye medlemmer skal betale et indmeldelsesgebyr når de indtræder i foreningen. Bestyrelsen foreslår at vi ændrer punkt 3.2 i vedtægterne til:

3.2 Hvert medlem er efter generalforsamlingens beslutning herom forpligtet til at betale indmeldelsesgebyr og kontingent, idet grundejerforeningens udgifter fordeles mellem medlemmerne med lige store dele til hvert medlem. Indmeldelsesgebyr opkræves af alle nye medlemmer af grundejerforeningen efter 9. april 2013.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget, men da der ikke var fremmødte 2/3 af de stemmeberettigede til generalforsamlingen, skal der indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling, hvor de fremmødte kan stemme ja eller nej til en vedtægtsændring. Se punkt 7.2. i vedtægterne.

#### 5. Budget for det kommende år, herunder fastsættelse af kontingent.

Budgettet blev vedtaget, med et kontingent for 2013 på 2000 kr.

Derudover blev der kommenteret på snerydningen, som var mangelfuld til tider i den forgangne vinter.

Bestyrelsen tager fat i entreprenør omkring dette. Hvis nogen har bemærket, at græsset er ødelagt i forbindelse med snerydningen, kan de skrive en mail til: [bestyrelsen@hoerningparken.dk](mailto:bestyrelsen@hoerningparken.dk)

Derudover blev der lavet et træforslagsudvalg til at foreslå hvordan der kan plantes træer rundt omkring i området, så der kommer et samlet udtryk i området og Bestyrelsen ser derefter på, om dette kan udføres inden for budgettet.

Udvalget består af:

Helle, Ø.A 126, Else Maria, V.A. 102, Klaus, V.A. 106, Per, Ø.A. 133 og V.A. 23 samt Olaf, V.A. 134.

#### *6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter:*

Lene Bleeker Pedersen, Mads Binderup, Lars Hougaard, Frank Elbek og Peter Aagaard blev genvalgt til Bestyrelsen. Nyt medlem i stedet for Mette Thøgersen er Anette Svejgaard, V.A. 80. Bestyrelsen konstituerer sig ved førstkommande bestyrelsesmøde

Oluf Hiltmar og Jan Engedal blev genvalgt som suppleanter

#### *7. Valg af revisor*

Karsten Holm Andersen blev genvalgt som revisor.

#### *8. Eventuelt*

Der blev henstillet til, at når V.A. holder vejfest, så smider de lige et opslag i andres postkasser, så alle ved, at der bliver holdt fest.

Asfalten ud for Jan Engdal, V.A. i bunden af 3. stikvej, buler op.

Det indskræpes over for alle beboere, at hunde skal holdes i snor. Det er mange gange set, at hunde jager fugle i regnvandsbassinet på V.A. væk.

Bestyrelsen undersøger, hvor meget det vil koste at sætte skilte op med hunde i snor og samle hundelorte op.

Der blev klaget over, at nogle af vejbumpene ind til stikvejene er meget høje. De overholder højdekravene, så det er svært at gøre noget ved.

Lars Hougaard laver en a4 side/flyer med regler for området generelt, inkl., at man ikke må køre på knallert på stierne og at der ikke må holde campingvogne i området med de hvide/grå rækkehuse.

/Bestyrelsen